______________________________________________________________________________________________________________
Av. T-3, n.º 1.855 - Setor Bueno (nas dependências do Clube Oásis) - Goiânia/GO - CEP. 74.215-110
Fone: (62) 3229-2202 Fax: (62) 3609-2201 - Site: www.cref14.org.br - E-mail: cref14@cref14.org.br

EDITAL CREF14/GO-TO Nº 001/2020 DE HOMOLOGAÇÃODO RESULTADO DO CONCURSO DE

ESTAGIÁRIO DO CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 14ª REGIÃO GO/TO

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 14ª REGIÃO – CREF14/GO-TO,

no uso de suas atribuições estatutárias, conforme dispõe o inciso X do artigo 40, do Estatuto do

CREF14/GO-TO; considerando decisão da Diretoria e, considerando ainda, o que dispõe a Lei N.º

11.788/2008; torna pública aos candidatos da SELEÇÃO PÚBLICA PARA ESTÁGIO NO CONSELHO

REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 14ª REGIÃO:

I - HOMOLOGAÇÃO  do resultado final DO CONCURSO DE ESTAGIÁRIO DO CONSELHO REGIONAL DE

EDUCAÇÃO FÍSICA DA 14ª REGIÃO GO/TO

1º Lugar: Beatriz Nogueira Velasco

2º Lugar: Bruna Victória Costa de Moura

3º Lugar: Felliphe Camargo Pires de Alcântara